



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/3/2021

Poznań, dnia 2.03.2021 roku

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Świadczenie przez wykonawcę na rzecz SP ZOZ MSWiA w Poznaniu usług polegających na kierowaniu do pracy pracowników tymczasowych na stanowisku salowych”.

Nr postępowania: Zp/p/3/2021.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

W SWZ jest informacja dot. liczby godzin: 12 dziennie. W jaki sposób będą rozliczane godziny nadliczbowe?

Odpowiedź Zamawiającego

Dyżuryienne tylko 12 godzin, w wyjątkowych sytuacjach wynikających z charakteru pracy komórki może być zgoda na wydłużenie dnia pracy.

Pytanie 2

W przypadku zatrudnienia Pracowników na Umowę o Pracę proszę o informację w jaki sposób będą rozliczane takie kwestie jak: urlop, chorobowe, nadgodziny, dodatek nocny oraz praca w weekendy. Czy te aspekty należy wliczyć do roboczogodziny i przedstawić wyłącznie jedną stawkę w ofercie, obowiązującą przez cały okres trwania Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Wyłącznie jedna stawka wskazana w umowie przez wykonawcę, przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie 3

Jak wygląda kwestia zapewnienia napojów i posiłków regeneracyjnych. Czy Zamawiający przewiduje ich zapewnienie?

Odpowiedź Zamawiającego

zamawiający nie zapewnia posiłków regeneracyjnych. Zamawiający zapewnia wodę mineralną w okresie 1 maj do 30 wrzesień przy temperaturze powyżej 26 stopni °C na stanowisku pracy.

Pytanie 4

Czy Pracownicy powinni mieć wykonane szczepienia? Jeżeli tak, to proszę o informacje jakie.

Odpowiedź Zamawiającego

Obowiązujące szczepienia p/WZW.

Pytanie 5

W przypadku Pracowników, nie będących obywatelami RP, w jakim stopniu wymagany jest znajomość języka polskiego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z OPZ pkt. 2.3.2. - znajomość języka polskiego w stopniu komunikatywnym.

Pytanie 6

Czy istnieje możliwość zatrudnienia Pracowników na podstawie Umowy Cywilnoprawnej, czy wyłącznie na podstawie Umowy o Pracę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z OPZ pkt. 1.7. ppkt. a. – Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 7

Czy istnieje możliwość zatrudnienia Pracowników, nie będących obywatelami Polski (Pracownicy z Ukrainy)?

Odpowiedź Zamawiającego

Brak przeciwwskazań.

Pytanie 8

Proszę o określenie w jakiego typu odzież muszą być wyposażeni Pracownicy przed skierowaniem ich do wykonywania pracy. Poproszę o dokładną specyfikację tejże odzieży.

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca powinien zapewnić personelowi odzież medyczną, dwuczęściową tj. bluza/zakiet i spodnie/spódnica, białą, z odpowiednio wytrzymałych materiałów, nadających się do prania w wysokich temperaturach, spełniający polskie normy jakościowe i bezpieczeństwa; obuwie robocze medyczne nadające do mycia, wykonane z wytrzymałych materiałów, podeszwa antypoślizgowa, spełniające normy PN-EN ISO 20347 i certyfikat bezpieczeństwa CE. Pozostałe środki ochrony indywidualnej zapewnia Zamawiający.

Pytanie 9

Proszę o informację jakiego typu badania lekarskie muszą mieć wykonane Pracownicy przed skierowaniem ich do pracy. Poproszę o konkretną specyfikację.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga orzeczenia lekarza medycyny pracy o zdolności do pracy na stanowisku salowego w oddziałach szpitalnych. Ponadto pracownik musi posiadać aktualne badania sanepidowskie pozwalające na kontakt z żywnością.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: M. Flis

Z-ca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych
M. Flis
mgr Michał Flis

p.o. NACZELNA PIELEGNIARKA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. Prof. Ludwika Bierkowskiego

mgr Danuła Wawrzyniak

[Signature]
DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński